
427690-2024 Page 1/11

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 427690-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki 
Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem
OJ S 138/2024 17/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
E-mail: dkw_czarne@sw.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Przedmiotem zamówienia są: sukcesywne (według zamówień) dostawy produktów 
farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-
330 Czarne, zgodnie z asortymentem wskazanym w Załączniku nr 1 (formularz cenowy 
zamówienia)
Identyfikator procedury: 3de9b77c-3d7d-4874-aeff-dc1778e287e2
Wewnętrzny identyfikator: DKW.2232.94.2024.AS
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul. Pomorska 1  
Miejscowość Czarne
Kod pocztowy 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje o możliwości unieważnienia postępowania na 
podstawie art. 257 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 257 Ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/427690-2024
mailto:dkw_czarne@sw.gov.pl


427690-2024 Page 2/11

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 6

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie 
przestępczej albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa 
skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w 
art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w 
art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 
r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, 
środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 974), d) finansowania przestępstwa o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający, na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, może wykluczyć wykonawcę: 1) w 



427690-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza 
likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest 
zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. Dodatkowo na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507) z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3; 2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, 655, 835, 2180 i 2185) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Antybiotyki

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)



427690-2024 Page 4/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Leki Rx/OTC

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Leki narkotyczne i psychotropowe

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 6/11

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Insuliny

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Receptura

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 8/11

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

Część zamówienia: LOT-0006

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 9/11

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu 
Karnego w Czarnem
Opis: Wyroby medyczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej
Opis: Za spełniających ten warunek Zamawiający uzna Wykonawców posiadających 
zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, o którym mowa w art. 74 ust. 1 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2024 r., poz. 686)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 21/08/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat środków ochrony 
prawnej przysługującym Wykonawcom można znaleźć w Dziale IX ustawy z dn. 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne


427690-2024 Page 10/11

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Karny w Czarnem
Numer rejestracyjny: 000319925
Departament: Zamówienia Publiczne
Adres pocztowy: ul. Pomorska 1  
Miejscowość: Czarne
Kod pocztowy: 77-330
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
E-mail: dkw_czarne@sw.gov.pl
Telefon: +48 598332009
Adres strony internetowej: https://sw.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587809
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 776bf12b-c880-4b63-b21f-2f8cddcd5493 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 16/07/2024 12:17:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:dkw_czarne@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
https://platformazakupowa.pl/pn/zk_czarne
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


427690-2024 Page 11/11

Numer publikacji ogłoszenia: 427690-2024
Numer wydania Dz.U. S: 138/2024
Data publikacji: 17/07/2024


		2024-07-16T22:08:30+0000




